
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“ broj 94/13.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje («Službene novine Grada Pazina» 
broj 11/09., 7/13. i 19/14.), Općinsko vijeće Općine Cerovlje, na sjednici održanoj dana 31. 
siječnja 2018. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o povjeravanju obavljanja javne usluge prikupljanja miješanog i biorazgradivog 

komunalnog otpada na području Općine Cerovlje  
 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom povjerava se obavljanje djelatnosti javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Cerovlje. 

 

Članak 2. 

Obavljanje djelatnosti javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Cerovlje povjerava se trgovačkom društvu 
USLUGA“ d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti Pazin, Šime Kurelića 22, OIB:03455963475. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 
Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i  Sveti Petar u Šumi. 
 
 
 
 

 
KLASA: 363-02/17-01/06 
URBROJ: 2163/06-02-02-18-2 
Cerovlje, 31. siječnja 2018. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE CEROVLJE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Jurada, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


